1

南影党委党校〔2025〕1 号 签发人：朱晓英

中共南充电影工业职业学院委员会党校

关于第三期积极分子培训

合格人员的公示

各位师生：

根据我校入党积极分子培训工作安排，学校于 2025 年 5

月上旬开展了第三期积极分子培训。培训内容涵盖党的理论

知识、党性修养、时事政治等多个方面，旨在提高积极分子

的思想政治素质和理论水平。

此次培训共有 377 名积极分子参加，经过课堂学习、

小组讨论、实践活动以及严格的考核，除去自动放弃与部分

科目为零的学员，可参与考核的学员共计 323 名，按照综合

成绩排名，通过率按照 65%计算，以下 210 名同学表现优异，

顺利通过培训，考核合格，其中前 10%评为优秀学员（共 21

人）。现将优秀、合格人员名单公示如下（排名不分先后）：

2

第三期积极分子培训合格人员名单

序号 姓名 序号 姓名 序号 姓名

1 俞晓凯 64 沈建叶 127 杨佳宇

2 斯洪松 65 代丽 128 宋冰冰

3 李杨 66 张丽娟 129 殷巧红

4 鲁子硕 67 李颖诗 130 符春

5 蔡孟林 68 杨思雨 131 曾珂翔

6 程雨豪 69 杨丹 132 关立夏

7 周欣 70 周鑫 133 李如梦

8 冉莉 71 张苏婧 134 马贞如

9 唐晓宇 72 马逸珂 135 訾叶

10 胡莉 73 殷志翔 136 陈俣欣

第三期积极分子培训优秀人员名单

序号 姓名 序号 姓名 序号 姓名

1 吴泽璇 8 王磊 15 杨家玉

2 谭典涛 9 陈紫怡 16 姜语露

3 王楷睿 10 徐静洁 17 孙思颖

4 郭成君 11 王龙轩 18 蒲宝康

5 郑缤茜 12 李可 19 王兆晗

6 蒋珍祯 13 刘倬睿 20 魏豆豆

7 程淑娣 14 展贺珠 21 尚倩雯

3

11 何泽辉 74 门向轩 137 周嘉琪

12 郝婕 75 池利婕 138 肖仕川

13 高艳慧 76 史博洋 139 莫延赟

14 王鹏宇 77 雷明滨 140 郭阳阳

15 王思佳 78 田紫涵 141 张凤麟

16 王一涵 79 樊昌琳 142 杨鑫沛

17 侯玉 80 卢华威 143 母一钧

18 朱小萱 81 邹馥希洛 144 赵欣悦

19 张博文 82 李永康 145 赵天逸

20 贾建璇 83 田文硕 146 安佳庆

21 杨婷 84 刘国玲 147 梁绍晗

22 徐华鑫 85 林蕉 148 王鑫喆

23 苏姜越 86 杨茗 149 黄巧莉

24 李小红 87 谭昕斓 150 李志宇

25 明立 88 闫仕平 151 刘慧然

26 李爽 89 骆海杰 152 安雅丽

27 楼妍 90 杨晓琪 153 彭悦

28 木色石且 91 罗贤 154 秦万祥

29 程家路 92 袁丹 155 唐敏

30 黄焱 93 刘家福 156 裴丹琳

31 罗吉利 94 李博特 157 周吟宇

32 刘宇 95 李冠陶 158 蒲妍君

33 马俊航 96 杨杰 159 马子杰

34 王蕾 97 杨永成 160 杨钊-智能

4

35 刘梦旭 98 程婧晗 161 黄新林

36 段丽炜 99 梁新智 162 李鑫

37 彭梦雪 100 刘兮远 163 陈彬彬

38 胡媛媛 101 吕馨瑶 164 龙天云

39 袁毓玲 102 李迈 165 孟昱彤

40 刘建国 103 刘淼 166 胡一诺

41 朱三民 104 姚宏洁 167 邓诗琪

42 邹美庆 105 李可昱尧 168 唐婧

43 李紫诺 106 聂彩梅 169 唐宇欣

44 徐欣怡 107 高垚垚 170 万香君

45 钟乐 108 孙梓钦 171 王浩

46 裴铱彤 109 苟文 172 丁怡

47 杨光玉 110 李泳蓉 173 李蕊

48 李丽娟 111 郭智璞 174 何佳妮

49 郝宇辉 112 王红吉 175 梁宝旭

50 张容 113 盛义宇 176 黄圣皓

51 杜玲俐 114 蒲虹谕 177 吉力五三

52 陈莉 115 刘云翔 178 杜奇翰

53 汪雪莲 116 胡欣雨 179 尚家奕

54 周滔 117 李硕冉 180 瞿誉

55 刘敏 118 廖兴祥 181 李佳瑞

56 卢梦隋 119 张霈瀚 182 赵薇薇

57 张嘉琳 120 王少康 183 刘帅

58 谭晶晶 121 高健伟 184 倪昕婕

5

59 卢琦 122 王潇天薇 185 王伊博

60 刘洋城 123 陈斯羽 186 帅星宇

61 杨钊-艺术 124 常竞元 187 杨艺艺

62 金瑜琦 125 韩一帆 188 苑振卓

63 王雅伦 126 于越 189 唐源沅

公示期为 3 个工作日，自 2025 年 5 月 27 日 至 2025 年

5 月 29 日。如有异议，请在公示期内以书面形式向学校组织

人事部反映。反映情况要实事求是，署真实姓名和联系方式，

以便调查核实。

联系电话：18990789536

电子邮箱：1944727616@qq.com

联系地址：笃学楼 210 组织人事部

中共南充电影工业职业学院委员会党校

2025 年 5 月 27 日

	中共南充电影工业职业学院委员会党校
	关于第三期积极分子培训
	合格人员的公示